
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 10/2017 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca decyzję nr 11/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku w 

sprawie powołania komisji ds. informatyzacji w Politechnice Warszawskiej Filii  

w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii w 

Płocku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 51/2015 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 30 

listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu komisji ds. informatyzacji w PW Filii w Płocku odwołuje się: 

1) mgr inż. Marka Malinowskiego – przewodniczący komisji; 

2) dr Andrzeja Pankowskiego – Zespół Matematyki i Fizyki. 

2. Do składu komisji ds. informatyzacji w PW Filii w Płocku powołuje się: 

1) dr hab. inż. Romana Marcinkowskiego, prof. PW – Pełnomocnik Rektora wspomagającego 

Prorektora ds. Filii w Płocku; 

2) mgr inż. Piotra Kubissę – Zastępca kierownika Działu Technik Informatycznych i 

Multimedialnych; 

3) mgr Edytę Dobrzyńską – Zastępca kierownika Dziekanatu. 

 

§ 2 

W decyzji nr 11/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z dnia  

1 września 2016 r. w sprawie powołania komisji ds. informatyzacji w Politechnice Warszawskiej Filii 

w Płocku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 1 i pkt 6 uchyla się, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) inż. Krzysztof Piechna – przewodniczący komisji”; 

c) po pkt 7 dodaje się pkt-y 8  10 w brzmieniu: 

„8) dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. PW – Pełnomocnik Rektora 

         wspomagającego Prorektora ds. Filii w Płocku; 

  9) mgr inż. Piotr Kubissa – Zastępca kierownika Działu Technik Informatycznych i 

Multimedialnych; 

10)   mgr Edyta Dobrzyńska – Zastępca kierownika Dziekanatu.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Działania komisji koordynuje Zastępca Kanclerza PW ds. Filii w Płocku”. 

 

§ 3 

Decyzja  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


